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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 10 jaar en ouder
21-2-2026 - 10:52 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Onder 12

1. Milan Rotgers ZPC AMERSFOORT 1:13.93 201402695 1:15.68 +0,52 35.27 1:15.68
2. Matthijs Biesheuvel Wiekslag 1:34.52 201400871 1:37.05 43.49 1:37.05

DIS Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:36.62 201400805
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Onder 14

1. Guust Heijne DWK 1:10.49 201202139 1:10.35 +0,75 33.34 1:10.35
2. Louis Verachten Molse Zwemclub Mozka 1:13.29 MOZKA/11138/13 1:11.66 +0,63 32.21 1:11.66
3. Adrian J. De Treffers 1:09.81 201202261 1:12.71 +0,70 32.25 1:12.71
4. Celestin van der Beek PSV 1:11.04 201201183 1:13.11 +0,61 34.58 1:13.11
5. Wessel Vis De Treffers 1:13.91 201201273 1:16.32 +0,68 34.49 1:16.32
6. Stef van de Wal DWK 1:14.12 201200803 1:19.01 +0,77 36.37 1:19.01
7. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 1:21.52 201300265 1:20.21 +0,68 36.38 1:20.21
8. Maxime Buzepol De Zwoer 1:27.76 201300139 1:23.85 39.25 1:23.85
9. Tyrus Tai WVZ 1:33.32 201302569 1:27.06 +0,73 39.33 1:27.06

*100m

10. Mason Borgman ZV De Aalscholver 1:24.27 201200369 1:28.54 +0,54 39.27 1:28.54
11. Miguel Kuijken PSV 1:24.15 201300251 1:28.98 +0,49 39.93 1:28.98

Onder 16

1. Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 1:05.84 201102657 1:06.09 +0,62 30.23 1:06.09
2. Ian Timmermans PSV 1:08.37 201004001 1:06.84 +0,65 31.66 1:06.84
3. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:05.71 201000935 1:07.00 +0,64 31.08 1:07.00
4. Luca Monster Wiekslag 1:05.21 201100343 1:08.86 +0,66 30.95 1:08.86
5. Tycho Wienbelt De Vikings 1:09.04 201001397 1:10.14 +0,81 32.59 1:10.14
6. Tim Keuning De Duinkikkers 1:12.42 201000557 1:16.38 +0,70 34.99 1:16.38
7. Elliot van Ruth PSV 1:16.20 201102347 1:18.12 +0,73 34.90 1:18.12
8. Aiden Burgzorg ZV De Aalscholver 1:23.50 201002691 1:19.39 +0,68 34.66 1:19.39
9. Kane van Middendorp DWK 1:28.14 201101537 1:27.82 +0,73 37.50 1:27.82

AFGEM Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 1:15.61 201001151
AFGEM Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:06.08 201003061

Onder 18

1. Bere Waerniers Zwemfed 55.15 VZF/10018/08 55.75 A +0,69 26.20 55.75
2. Alexander V. Zwemfed 56.48 VZF/10014/09 56.32 A +0,67 26.18 56.32
3. Lukas Laureyssens Zwemfed 56.91 VZF/10027/08 58.50 A +0,69 27.30 58.50
4. Wanne van Geest ACZ 55.94 200901425 59.19 A +0,71 27.10 59.19
5. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 57.49 200900027 59.86 A +0,70 26.91 59.86
6. Korneel Housen Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:01.70 TZT/11091/09 1:02.73 B +0,73 28.65 1:02.73
7. Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 59.23 200903053 1:02.98 B +0,71 29.35 1:02.98
8. Ivo Bot Wiekslag 1:00.81 200900509 1:03.30 +0,57 28.98 1:03.30
9. Karsten van Groenigen Zwemfed 1:04.81 VZF/10013/08 1:04.19 +0,66 30.03 1:04.19

10. Paul Ruitenberg Wiekslag 1:03.52 200900979 1:05.60 +0,73 29.96 1:05.60
11. Floris van der Valk Wiekslag 59.90 200801891 1:05.99 +0,68 30.10 1:05.99
12. Torben Cleymans Zwemfed 1:04.87 VZF/10026/08 1:08.39 +0,64 30.58 1:08.39
13. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:08.57 200903337 1:10.82 +0,71 32.32 1:10.82
14. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1:11.68 200800543 1:19.52 +0,83 36.82 1:19.52

AFGEM Lowie Vanbesien MEGA 1:03.08 MEGA/11251/09
AFGEM Sascha Timmer AZC 1:01.64 200902987
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

18 en ouder

1. Vincent V. Zwemfed 54.45 VZF/10020/07 54.70 A +0,64 25.50 54.70
2. Emre Gürdenli Albion 56.12 200005891 56.74 A +0,66 26.59 56.74
3. Marlon Borger PSV 55.65 200404817 58.53 A +0,72 27.01 58.53
4. Sander Kirillova WVZ 59.50 199800121 1:00.44 B +0,65 28.38 1:00.44

Milco Matla PSV 59.22 200600555 1:00.44 B +0,73 27.95 1:00.44
6. Tygo Gerts Blue Marlins 57.72 200704077 1:00.53 B +0,61 27.85 1:00.53
7. Thor Schram MEGA 58.76 MEGA/11071/05 1:01.04 B +0,62 28.01 1:01.04
8. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 59.67 200600033 1:01.66 B +0,70 28.88 1:01.66
9. Wout François Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:00.85 TZT/11047/07 1:02.86 B +0,52 29.08 1:02.86

10. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland 59.50 200001223 1:03.01 R +0,79 29.59 1:03.01
11. Oscar Claeys MEGA 1:01.16 MEGA/11126/04 1:03.15 R +0,63 29.68 1:03.15
12. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:00.28 200700029 1:03.62 +0,73 28.81 1:03.62
13. Terrence Fredema ZPC AMERSFOORT 1:01.24 200404887 1:04.04 +0,59 29.48 1:04.04
14. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 1:02.47 200700277 1:04.79 +0,77 30.25 1:04.79
15. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:01.63 199803737 1:05.28 +0,72 29.83 1:05.28
16. Milan Vangampelaere MEGA 1:07.04 MEGA/11083/05 1:06.40 +0,71 30.14 1:06.40
17. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:09.13 200703077 1:08.67 +0,86 31.28 1:08.67
18. Derek Smit Team Noord Holland 1:10.35 200702055 1:09.66 +0,68 31.40 1:09.66
19. Robin Wierbos ZPC Hoogeveen 1:12.33 200604067 1:18.87 +0,78 34.18 1:18.87

AFGEM Quinn Belmar PSV 57.37 200504597

Senioren Open

1. Vincent V. Zwemfed 54.45 VZF/10020/07 54.70 A +0,64 25.50 54.70
2. Bere Waerniers Zwemfed 55.15 VZF/10018/08 55.75 A +0,69 26.20 55.75
3. Alexander V. Zwemfed 56.48 VZF/10014/09 56.32 A +0,67 26.18 56.32
4. Emre Gürdenli Albion 56.12 200005891 56.74 A +0,66 26.59 56.74
5. Lukas Laureyssens Zwemfed 56.91 VZF/10027/08 58.50 A +0,69 27.30 58.50
6. Marlon Borger PSV 55.65 200404817 58.53 A +0,72 27.01 58.53
7. Wanne van Geest ACZ 55.94 200901425 59.19 A +0,71 27.10 59.19
8. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 57.49 200900027 59.86 A +0,70 26.91 59.86
9. Sander Kirillova WVZ 59.50 199800121 1:00.44 B +0,65 28.38 1:00.44

Milco Matla PSV 59.22 200600555 1:00.44 B +0,73 27.95 1:00.44
11. Tygo Gerts Blue Marlins 57.72 200704077 1:00.53 B +0,61 27.85 1:00.53
12. Thor Schram MEGA 58.76 MEGA/11071/05 1:01.04 B +0,62 28.01 1:01.04
13. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 59.67 200600033 1:01.66 B +0,70 28.88 1:01.66
14. Korneel Housen Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:01.70 TZT/11091/09 1:02.73 B +0,73 28.65 1:02.73
15. Wout François Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:00.85 TZT/11047/07 1:02.86 B +0,52 29.08 1:02.86
16. Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 59.23 200903053 1:02.98 B +0,71 29.35 1:02.98
17. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland 59.50 200001223 1:03.01 R +0,79 29.59 1:03.01
18. Oscar Claeys MEGA 1:01.16 MEGA/11126/04 1:03.15 R +0,63 29.68 1:03.15
19. Ivo Bot Wiekslag 1:00.81 200900509 1:03.30 +0,57 28.98 1:03.30
20. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:00.28 200700029 1:03.62 +0,73 28.81 1:03.62
21. Terrence Fredema ZPC AMERSFOORT 1:01.24 200404887 1:04.04 +0,59 29.48 1:04.04
22. Karsten van Groenigen Zwemfed 1:04.81 VZF/10013/08 1:04.19 +0,66 30.03 1:04.19
23. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 1:02.47 200700277 1:04.79 +0,77 30.25 1:04.79
24. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:01.63 199803737 1:05.28 +0,72 29.83 1:05.28
25. Paul Ruitenberg Wiekslag 1:03.52 200900979 1:05.60 +0,73 29.96 1:05.60
26. Floris van der Valk Wiekslag 59.90 200801891 1:05.99 +0,68 30.10 1:05.99
27. Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 1:05.84 201102657 1:06.09 +0,62 30.23 1:06.09
28. Milan Vangampelaere MEGA 1:07.04 MEGA/11083/05 1:06.40 +0,71 30.14 1:06.40
29. Ian Timmermans PSV 1:08.37 201004001 1:06.84 +0,65 31.66 1:06.84
30. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:05.71 201000935 1:07.00 +0,64 31.08 1:07.00
31. Torben Cleymans Zwemfed 1:04.87 VZF/10026/08 1:08.39 +0,64 30.58 1:08.39
32. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:09.13 200703077 1:08.67 +0,86 31.28 1:08.67
33. Luca Monster Wiekslag 1:05.21 201100343 1:08.86 +0,66 30.95 1:08.86
34. Derek Smit Team Noord Holland 1:10.35 200702055 1:09.66 +0,68 31.40 1:09.66
35. Tycho Wienbelt De Vikings 1:09.04 201001397 1:10.14 +0,81 32.59 1:10.14
36. Guust Heijne DWK 1:10.49 201202139 1:10.35 +0,75 33.34 1:10.35
37. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:08.57 200903337 1:10.82 +0,71 32.32 1:10.82
38. Louis Verachten Molse Zwemclub Mozka 1:13.29 MOZKA/11138/13 1:11.66 +0,63 32.21 1:11.66
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

39. Adrian J. De Treffers 1:09.81 201202261 1:12.71 +0,70 32.25 1:12.71
40. Celestin van der Beek PSV 1:11.04 201201183 1:13.11 +0,61 34.58 1:13.11
41. Wessel Vis De Treffers 1:13.91 201201273 1:16.32 +0,68 34.49 1:16.32
42. Tim Keuning De Duinkikkers 1:12.42 201000557 1:16.38 +0,70 34.99 1:16.38
43. Elliot van Ruth PSV 1:16.20 201102347 1:18.12 +0,73 34.90 1:18.12
44. Robin Wierbos ZPC Hoogeveen 1:12.33 200604067 1:18.87 +0,78 34.18 1:18.87
45. Stef van de Wal DWK 1:14.12 201200803 1:19.01 +0,77 36.37 1:19.01
46. Aiden Burgzorg ZV De Aalscholver 1:23.50 201002691 1:19.39 +0,68 34.66 1:19.39
47. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1:11.68 200800543 1:19.52 +0,83 36.82 1:19.52
48. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 1:21.52 201300265 1:20.21 +0,68 36.38 1:20.21
49. Maxime Buzepol De Zwoer 1:27.76 201300139 1:23.85 39.25 1:23.85
50. Tyrus Tai WVZ 1:33.32 201302569 1:27.06 +0,73 39.33 1:27.06

*100m

51. Kane van Middendorp DWK 1:28.14 201101537 1:27.82 +0,73 37.50 1:27.82
52. Mason Borgman ZV De Aalscholver 1:24.27 201200369 1:28.54 +0,54 39.27 1:28.54
53. Miguel Kuijken PSV 1:24.15 201300251 1:28.98 +0,49 39.93 1:28.98

AFGEM Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 1:15.61 201001151
AFGEM Lowie Vanbesien MEGA 1:03.08 MEGA/11251/09
AFGEM Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:06.08 201003061
AFGEM Quinn Belmar PSV 57.37 200504597
AFGEM Sascha Timmer AZC 1:01.64 200902987


